
指名競争入札 測量

円

円

円

円

〒028-1131　岩手県上閉伊郡大槌町大槌第15地割95番地98

（有）スカイ測量設計

令和 5年 1月25日

上閉伊郡大槌町　大槌第24地割　地内

現地調査及び作業の結果により、下記の内容を変更する。

・現地測量を0.001haに増量変更（追加）

・権利者確認調査（当初）を0.035haに増量変更（追加）

・用地境界仮杭設置を0.035haから0.003haに減量変更

・土地調査書作成を0.035haから0.003haに減量変更

・倉庫調査を1事業所に増量変更（追加）

・倉庫算定を1事業所に増量変更（追加）

・移転雑費算定を１所有者に増量変更（追加）

契 約 金 額
（税込） 2,310,000 円

（税抜） 2,100,000 円1,580,000 円

1,738,000 円

契　約　内　容　調　書

契 約 方 法

件 名 町道高森団地線道路拡幅に伴う測量及び用地調査業務委託

（税込）

種 別

変更前 今回増減額 変更後

2,904,000 円 968,000

変 更 理 由

概 要 及 び

（税抜）

契 約 締 結 日

予 定 価 格

契 約 根 拠

契約の相手方

地方自治法施行令第167条第3号「一般競争入札に付することが不利と認められるとき」

契 約 期 間

実 施 場 所

変更前

変更後

880,000

至

自

日数 日数

変更後 自

3,520,000 円

3,872,000 円

令和 5年 2月10日

令和 4年10月31日

令和 5年 2月10日

令和 4年10月31日

至

日間103 日間103

変更前

520,000

572,000

今回増減額

2,640,000 円


